21 stycznia 2022

Wykaz numeroéw telefonow i adreséow e-mail do pracownikéw Urzedu Gminy
Bialopole



LP STANOWISKO NR TEL TIAMTE I NAZWISKO ADRES E-MATL
1. WOJT GMINY 82 568-22-04 Henryk Maruszewski | hmariszewski@bialopole en
606-432-739
2. ZASTEPCA WOJTA 82 565-24-39 Marzena Kolodyriska | mkolodynska@bialopole eu
STANOWISKO DS. OPLAT
LOKALNYCH IPODATEU VAT
3 SEKRETARZ 82 568-22-04 Beata Augustynek baugustynek@bialopole.eu
STANOWISKO DS, OBSLUGI RADY s02-680-392
GMINY, PROMOCII
I INFOEMATYEKTI URZEDU
4. SEKRETARIAT 82 568-22-04 Marlena Jasiniska sekretariat(@bialopole.eu
mjasinska@bialopole.en
3 STANOWISKO D5. ORGANIZACTI 82 568-26-17 Anna Cichacka acichacka(@bialopole.en
I KADR
6. SKARBNIK GMINY 82 568-22-30 Anna Prucnal aprucnal@bialopole.eu
S02-680-426
7. STANOWISKO DS, GOSPODARKI 82 568-24-30 Lucyna Wojtaczka Iwojtaczka/@bialopole.en
KOMUNALNEJ, INWESTYCJI
i ZAMOWIEN PUBLICZNYCH Grzegorz Kurpa gkurpa(@bialopole.eu
S, STANOWISKO DS. GOSPODARKI 82 568-22-15 | Damian Grrzegorzewski | dgrzegorzewski{@bialopole.eu
LZIEMIA, MIENIEM KOMUNALNYM
I OGOLNO-ROLNYCH
0, STANOWISKO DS. KSIEGOWOSCT 82 568-22-15 Edvta Krzewska ekrzewska@hbialopole.eu
BUDZETOWEJ
10. STANOWISKO DS. KSIEGOWOSCT 82 568-26-17 Magdalena Kapluk mkapluk{@hbialopole.eu
PODATKOWEJ 302-680-471
11. | ZASTEPCA KIEROWNIKA URZEDU 82 568-22-39 Jolanta Maslowska jmaslowska(@bialopole.eu
STANU CYWILNEGO, STANOWISKO | 518.637-300
Ds. WOJSKOWYCH, EWIDENCJI
LUDNOSCI I OSWIATY
12. STANOWISKO DS. WYMIARU 82 568-26-17 Katarzvna Rogalska krogalska/@bialopole.eu
ZOBOWIAZAN PIENIEZNYCH S02-680-3905
Patrvcja Zarek pzarek{@bialopole.eu
13, STANOWISKO DS. OBRONNYCH, 82 568-22-30 Krystyna Maleszvk kmaleszyk@bialopole.eu
P.POZAROWYCH I DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ
14. STANOWISKO D5. KSIEGOWOSCI 82 568-26-17 Dorota Sliwa dsliwaf@bialopole.eu
BUDZETOWEJ
15. | STANOWISKO DS. BUDOWNICTWA 82 568-22-15 Mirostaw Swietlicki mswietlicki@bialopole.eu
i PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO
GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ
16. KIEROWNIK 82 568 22 46 Dorota Napora
514-153-072
17. STRASZY PRACOWNIK SOCJALNY 82 568 22 46 Anna GE;gDI
gops@hialopole.eu
18. PRACOWNIK SOCJALNY 82 568 22 46 Ewelina Zieba
19. REFERENT D5. SWIADCZEN 82 568 22 46 Malgorzata Krasowska
RODZINNYCH,
ALIMENTACYJNYCH
I WYCHOWAWCZYCH
GMINNY OSRODEK KULTURY W BIALOPOLU
20. DYREKTOR 82 568 24 30 Elzbieta Kudrej
502-680-431
21. BIBLIOTEKARZ 82 568 24 30 Anna Mazur gok(@bialopole.cu
502-680-431
22, MLODSZY INSTRUKTOR 82 568 24 30 Jan Andrze) Ostrowslka

502-680-431



https://bialopole.eu/wykaz-numerow-telefonow-do-pracownikow-urzedu-gminy-bialopole/

